Company registration number 09127578 (England and Wales)	
MTF HOLDING LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021	

COMPANY INFORMATION

Directors Mr S J Preedy

Mr L C Barnes Mr A Birbeck Mr P M Preedy

(Appointed 1 June 2022)

Company number 09127578

Registered office c/o CKCA Limited

No.4 Castle Court 2 Castlegate Way Dudley West Midlands DY1 4RH

Auditor Shaw Gibbs (Audit) Limited

264 Banbury Road

Oxford OX2 7DY

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 3
Directors' report	4 - 7
Independent auditor's report	8 - 10
Doubt and loss assessed	44
Profit and loss account	11
Group statement of comprehensive income	12
Group balance sheet	13
Company balance sheet	14
Group statement of changes in equity	15
Company statement of changes in equity	16
Group statement of cash flows	17
Group statement of cash nows	11
Notes to the financial statements	18 - 35

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

The directors present the strategic report for the year ended 31 October 2021.

Fair review of the business

During the year group turnover has reduced from £57.2m to £46.7m, a reduction of 18.3%. The reduction is attributable to fluctuations in the level of activity in international petrochemical projects which are predominantly driven by oil prices.

At the same time, due to general price and currency fluctuations gross margin has increased from 26.9% to 31.7%.

Overall, the group has achieved an operating profit of £1.4m compared to £1.5m in the previous year.

In the 2022 financial year, the level of turnover and profitabilty have continued to be impacted by Covid 19 but the group has continued to trade profitably.

The directors believe that the group's strong liquidity will enable it to take advantage of trading opportunities as the market improves and as the group continues to look for growth opportunities, both organic and by acquisition of suitable target companies. The policy of maintaining strong liquidity has also enabled the group to participate in a number of global contracts with major multinationals, which has resulted in significant export sales, which would not otherwise have been achieved. It has also enabled the group to continue its policy of continual investment in fixed assets and stock ranges.

The management of the business and the execution of the group's strategy are subject to a number of key risks. The key business risks and uncertainties affecting the group are considered to relate to the strong competition within the field, resulting in pressure on margins, and currency fluctuations. Risks are reviewed by the directors and appropriate processes are put in place to monitor and mitigate them.

Given the straightforward nature of the business, the directors are of the opinion that analysis using other KPI's is not necessary for an understanding of the development, performance or position of the business. The group's activities are closely monitored by the directors with the assistance of monthly internal management accounts and supporting reports.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

Promoting the success of the group

The directors are aware of the need to act in the best interests of the group when making strategic and operational decisions.

The likely consequences of any decision in the long term

The Directors understand the business and the evolving environment in which it operates and the strategy set by the Board is intended to strengthen the group's position as a leading supplier in its markets while keeping safety and social responsibility fundamental to its business approach.

The interests of the group's employees

The Directors recognise that employees are fundamental and core to our business and delivery of our strategic ambitions. The success of our business depends on attracting, retaining and motivating employees. From ensuring that we remain a responsible employer, from pay and benefits to our health, safety and workplace environment, the Directors factor the implications of decisions on employees and the wider workforce, where relevant and feasible.

The need to foster the group's business relationships with suppliers, customers and others

Delivering our strategy requires strong mutually beneficial relationships with suppliers and customers.

Externally, the group has strong relationships with a number of key suppliers, many of these relationships have been in place for ten years or more. Regular communications take place with these suppliers to ensure that relationships are optimised.

We communicate with our customers in many ways and channel feedback via line management. Regular meetings are held between executive directors, senior employees and managers and our major customers, again to ensure that relationships are optimised.

The impact of the group's operations on the community and the environment

We are aware of our impact on the environment which is reviewed and referred to in our carbon reporting statement on page 5.

The desirability of the group maintaining a reputation for high standards of business conduct

The Board periodically reviews and approves clear frameworks, such as its Modern Slavery Statement, to ensure that its high standards are maintained both within the businesses and the business relationships we maintain. This, complemented by the ways the Board is informed and monitors compliance with relevant governance standards help assure its decisions are taken in ways that promote high standards of business conduct.

The need to act fairly as between members of the group

After considering all relevant factors, the Directors consider which course of action best enables delivery of our strategy through the long-term, taking into consideration the impact on stakeholders. In doing so, the Directors act fairly as between the Group's members but are not required to balance the Group's interest with those of other stakeholders, and this can sometimes mean that certain stakeholder interests may not be fully aligned.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

On behalf of the board

Mr L C Barnes

Director

28 July 2022

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 October 2021.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of a holding company and group activities continued to be those of manufacturing, processing and factoring tube fittings and the manufacture and merchanting of threaded fasteners and turned parts.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 11.

Ordinary dividends were paid amounting to £1,999,735. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Preference dividends were paid amounting to £83,400.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr S J Preedy Mr L C Barnes Mr A Birbeck Mr P M Preedy

(Appointed 1 June 2022)

Auditor

In accordance with the company's articles, a resolution proposing that Shaw Gibbs (Audit) Limited be reappointed as auditor of the group will be put at a General Meeting.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

Energy and carbon report

Statement of carbon emissions compliant with UK legislation set out in the Streamlined Energy and Carbon Reporting (SECR), 21 January 2021 covering energy use and associated greenhouse gas emissions relating to gas, electricity and transport, intensity ratios and energy efficiency actions.

2021	2020
437,499 kWh	457,823 kWh
1,128,920 kWh	1,046,908 kWh
93,693 kWh	13 1, 116 kWh
42,355 kWh	40,234 kWh
1,702,466 kWh	1,676,081 kWh
127 tCO2e	106.74 tCO2e
242 tCO2e	192.49 tCO2e
23 tCO2e	31.58 tCO2e
10 tCO2e	8.63 tCO2e
403 tCO2e	339.44 tCO2e
14 4 ,250 sqft	144,250 sqft
2.79 kgCO2e per sqft	2.35 kgCO2e per sqft
	437,499 kWh 1,128,920 kWh 93,693 kWh 42,355 kWh 1,702,466 kWh 127 tCO2e 242 tCO2e 23 tCO2e 10 tCO2e 403 tCO2e 144,250 sqft

Latest emissions include WTT and T&D.

WTT (Well – To – Tank) are the emissions associated with the extraction, refining and transportation of the raw fuel to you, prior to combustion and for the generation of electricity.

T&D (Transmission and Distribution) are the emissions associated with grid losses (the energy loss that occurs in getting the electricity from the power station to your site).

We are committed to responsible carbon management and will practise energy efficiency throughout our organisation, wherever it's cost effective. We recognise that climate change is one of the most serious environmental challenges currently threatening the global community and we understand we have a role to play in reducing greenhouse gas emissions.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

We have implemented the policies below for the purpose of increasing the businesses energy efficiency in the relevant financial year.

- · When appropriate the group is replacing vehicles with smaller more energy efficient models, similarly boilers and upgrading to energy efficient lighting.
- Relocation and consolidation of two separate locations of operation to a single location.
- Moved to remote home working due to Covid. Will review when situation permits.
- · Implemented and encouraged use of video conferencing.
- · Improved monthly reporting of energy consumption by site

Methodology used in the calculation of disclosures

ESOS methodology (as specified in Complying with the Energy Savings Opportunity Scheme version 6, published by the Environment Agency, 21.01.21) used in conjunction with Government GHG reporting conversion factors.

For carbon only related matters, the SECR methodology as specified in "Environmental reporting guidelines: including Streamlined Energy and Carbon Reporting and greenhouse gas reporting" was used in conjunction with Government GHG reporting conversion factors.

https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/f ile/850130/Env-reporting-guidance inc SECR 31March.pdf

GROUP PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Turnover	3	46,744,344	57,239,556
Cost of sales		(31,941,623)	(41,854,765)
Gross profit		14,802,721	15,384,791
Administrative expenses		(13,412,646)	(13,932,162)
Operating profit	4	1,390,075	1,452,629
Interest receivable and similar income	8	14,649	98,486
Interest payable and similar expenses	9	(3,224)	(15,642)
Gains on investments	10	1,856,922	504,230
Profit before taxation		3,258,422	2,039,703
Tax on profit	11	(935,445)	(609,792)
Profit for the financial year		2,322,977	1,429,911

Profit for the financial year is all attributable to the owners of the parent company.

GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

	2021 £	2020 £
Profit for the year	2,322,977	1,429,911
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the year	2,322,977	1,429,911

Total comprehensive income for the year is all attributable to the owners of the parent company.

GROUP BALANCE SHEET AS AT 31 OCTOBER 2021

		20	2021		20
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	13		1,059,408		1,286,424
Tangible assets	14		15,020,556		14,196,192
			16,079,964		15,482,616
Current assets					
Stocks	18	13,092,767		16,735,330	
Debtors	19	13,482,664		15,228,700	
Investments	20	12,261,868		10,425,107	
Cash at bank and in hand		24,160,527		23,163,517	
		62,997,826		65,552,654	
Creditors: amounts falling due within one year	21	(3,915,553)		(6,408,722)	
Net current assets			59,082,273		59,143,932
Total assets less current liabilities			75,162,237		74,626,548
Creditors: amounts falling due after more than one year	22		(1,390,000)		(1,390,000)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	24	586,379		290,532	
			(586,379)		(290,532)
Net assets			73,185,858		72,946,016
Canital and recoming					
Capital and reserves Called up share capital	26		108,918		108,918
Other reserves	20				•
			69,292,913		69,292,913
Profit and loss reserves			3,784,027		3,544,185

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 28 July 2022 and are signed on its behalf by:

Mr L C Barnes

Director

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 OCTOBER 2021

		20	2021		20
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	14		1,300,536		1,317,073
Investments	15		10,761,145		10,761,145
			12,061,681		12,078,218
Current assets					
Debtors	19	91,458		91,458	
Investments	20	6,193,884		5,264,923	
Cash at bank and in hand		4,386,370		4,510,031	
		10,671,712		9,866,412	
Creditors: amounts falling due within one		(= === aa .)		(0.000	
year	21	(5,557,821)		(3,358,106)	
Net current assets			5,113,891		6,508,306
Total assets less current liabilities			17,175,572		18,586,524
Creditors: amounts falling due after more	20		(4.200.000)		(4.200.000)
than one year	22		(1,390,000)		(1,390,000)
Net assets			15,785,572		17,196,524
Capital and reserves					
Called up share capital	26		108,918		108,918
Profit and loss reserves			15,676,654		17,087,606
Total equity			15,785,572		17,196,524

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was £672,182 (2020 - £3,753,194 profit).

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 28 July 2022 and are signed on its behalf by:

Mr L C Barnes

Director

Company Registration No. 09127578

GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

	Share capital		Share capital Other Profit and reservesloss reserves			
	Notes	£	£	£	£	
Balance at 1 November 2019		108,918	69,292,913	3,864,586	73,266,417	
Year ended 31 October 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	12	-	-	1,429,911 (1,750,312)	1,429,911 (1,750,312)	
Balance at 31 October 2020		108,918	69,292,913	3,544,185	72,946,016	
Year ended 31 October 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	12	-	-	2,322,977 (2,083,135)	2,322,977 (2,083,135)	
Balance at 31 October 2021		108,918	69,292,913	3,784,027	73,185,858	

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

	Share capital Profit and loss reserves		Total	
	Notes	£	£	£
Balance at 1 November 2019		108,918	15,084,725	15,193,643
Year ended 31 October 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Balance at 31 October 2020	12	108,918	3,753,193 (1,750,312) 17,087,606	3,753,193 (1,750,312) 17,196,524
Year ended 31 October 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Balance at 31 October 2021	12	108,918	672,183 (2,083,135) 15,676,654	672,183 (2,083,135) 15,785,572

GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

	2021		20:	20	
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	33		5,540,041		4,733,718
Interest paid			(3,224)		(15,642)
Income taxes paid			(581,695)		(606,505)
Net cash inflow from operating activities			4,955,122		4,111,571
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(1,930,328)		(1,688,839)	
Proceeds on disposal of tangible fixed assets					
		20,541		21,491	
Proceeds on disposal of investments		20,162		29,122	
Gain on fair value of investments		1,836,760		475,108	
Interest received		14,649		98,486	
Net cash used in investing activities			(38,216)		(1,064,632)
Financing activities					
Issue of preference shares		-		1,390,000	
Dividends paid to equity shareholders		(2,083,135)		(1,750,312)	
Net cash used in financing activities			(2,083,135)		(360,312)
Net increase in cash and cash equivalents			2,833,771		2,686,627
Cash and cash equivalents at beginning of year	r		33,588,624		30,901,997
Cash and cash equivalents at end of year			36,422,395		33,588,624
Relating to:					
Cash at bank and in hand			24,160,527		23,163,517
Short term deposits included in current asset investments			12,261,868		10,425,107
invosanone					.5,125,157

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

Company information

MTF Holding Limited ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is c/o CKCA Limited, No.4 Castle Court 2, Castlegate Way, Dudley, West Midlands, DY14RH

The group consists of MTF Holding Limited and all of its subsidiaries.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest \pounds .

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include current asset investments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements for parent company information presented within the consolidated financial statements:

- Section 4 'Statement of Financial Position' Reconciliation of the opening and closing number of shares;
- Section 7 'Statement of Cash Flows' Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues' Carrying
 amounts, interest income/expense and net gains/losses for each category of financial instrument; basis of
 determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging fair value
 changes recognised in profit or loss and in other comprehensive income;
- Section 33 'Related Party Disclosures' Compensation for key management personnel.

1.2 Business combinations

During the 2016 financial period, there was a group reconstruction which did not result in any change in the ultimate ownership of the group and in respect of which merger accounting has been applied.

In the parent company financial statements, the cost of a business combination is the fair value at the acquisition date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly attributable to the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill. The cost of the combination includes the estimated amount of contingent consideration that is probable and can be measured reliably, and is adjusted for changes in contingent consideration after the acquisition date. Provisional fair values recognised for business combinations in previous periods are adjusted retrospectively for final fair values determined in the 12 months following the acquisition date. Investments in subsidiaries, joint ventures and associates are accounted for at cost less impairment.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.3 Basis of consolidation

The consolidated group financial statements consist of the financial statements of the parent company MTF Holding Limited together with all entities controlled by the parent company (its subsidiaries) and the group's share of its interests in joint ventures and associates.

All financial statements are made up to 31 October 2021. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

1.4 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.5 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.6 Intangible fixed assets - goodwill

Goodwill represents the excess of the cost of acquisition of a business over the fair value of net assets acquired. It is initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is considered to have a finite useful life and is amortised on a systematic basis over its expected life, which is 10 years.

For the purposes of impairment testing, goodwill is allocated to the cash-generating units expected to benefit from the acquisition. Cash-generating units to which goodwill has been allocated are tested for impairment at least annually, or more frequently when there is an indication that the unit may be impaired. If the recoverable amount of the cash-generating unit is less than the carrying amount of the unit, the impairment loss is allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the unit and then to the other assets of the unit pro-rata on the basis of the carrying amount of each asset in the unit.

1.7 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Intangible assets acquired on business combinations are recognised separately from goodwill at the acquisition date where it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the entity and the fair value of the asset can be measured reliably; the intangible asset arises from contractual or other legal rights; and the intangible asset is separable from the entity.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.8 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Freehold land and buildings 2% straight line

Leasehold land and buildings straight line over the term of the lease

Plant and equipment 15% reducing balance/12.5%-33% straight line

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.9 Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

1.10 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The carrying amount of the investments accounted for using the equity method is tested for impairment as a single asset. Any goodwill included in the carrying amount of the investment is not tested separately for impairment.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.11 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of cost and replacement cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.12 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.13 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the group transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the group after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the group's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.14 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.15 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset if, and only if, there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.16 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.17 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.18 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

1.19 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Critical judgements

The following judgements (apart from those involving estimates) have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

Stock

Inventories are valued at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Net realisable value includes, where necessary, provisions for slow moving and obsolete stocks. Calculation of these provisions requires judgements to be made, which include forecast consumer demand, the promotional, competitive and economic environment and inventory loss trends.

Bad debt provision

A bad debt provision is set up when the likelihood of recovering the debt is diminished. The level of provision will be based on any current repayment plan entered into and which is being adhered to by the debtor, together with an estimate of the likelihood of the amounts due being fully recovered.

Useful economic life of non current assets

The useful economic lives of non-current assets have been derived from the judgement of the Directors, using their best estimate of write-down period.

3 Turnover and other revenue

	2021	2020
	£	£
Other revenue		
Interest income	14,649	98,486

No further analysis of turnover is provided as the directors believe that this may be prejudicial to the best interests of the group.

All turnover relates to the sale of goods.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

4	Operating profit		
		2021	2020
		£	£
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):		
	Exchange differences apart from those arising on financial instruments measured		
	at fair value through profit or loss	537,381	299,662
	Depreciation of owned tangible fixed assets	1,102,911	1,054,103
	Profit on disposal of tangible fixed assets	(17,488)	(8,726)
	Amortisation of intangible assets	227,016	227,016
	Operating lease charges	611,531	639,907
5	Auditor's remuneration		
		2021	2020
	Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
	For audit services		
	Audit of the financial statements of the group and company	5,000	5,000
	Audit of the financial statements of the company's subsidiaries	92,000	92,000
		97,000	97,000

6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group and company during the year was:

	Group			
	2021	2020	2021	2020
	Number	Number	Number	Number
Sales	51	55	-	-
Administration	60	64	-	-
Works	107	113	-	-
Total	218	232		

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

6	Employees				(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:				
		Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		£	£	£	£
	Wages and salaries	7,461,538	8,099,235	-	-
	Social security costs	635,767	676,128	-	-
	Pension costs	1 16,117	131,642	-	-
		8,213,422	8,907,005		
7	Directors' remuneration				
•	Directors remaineration			2021	2020
				£	£
	Remuneration for qualifying services			240,619	244,522
	Remuneration disclosed above includes the following	g amounts paid to	the highest paid	I director:	
				2021	2020
				£	£
	Remuneration for qualifying services			194,436	189,144
8	Interest receivable and similar income				
				2021 £	2020 £
	Interest income			L	-
	Interest on bank deposits			14,649	98,486
	Investment income includes the following:				
	Interest on financial assets not measured at fair value	ie through profit o	r loss	14,649	98,486
9	Interest payable and similar expenses				
	• •			2021	2020
				£	£
	Interest on financial liabilities measured at amor	tised cost:			
	Interest on bank overdrafts and loans			3,224	15,642

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

10	Gains on investments		
		2021	2020
		£	£
	Fair value gains/(losses) on financial instruments Change in value of financial assets held at fair value through profit or loss Other gains/(losses)	1,836,760	475,108
	Other gains and losses	20,162	29,122
		1,856,922	504,230
11	Taxation	2021 £	2020 £
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period	639,598	582,299
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	295,847	27,493
	Total tax charge	935, 4 45	609,792
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year	haead an tha nrafi	t or lose and
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year the standard rate of tax as follows:	2021	2020
		ŕ	
		2021	2020
	the standard rate of tax as follows: Profit before taxation	2021 £	2020 £
	the standard rate of tax as follows: Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of	2021 £ 3,258,422	2020 £ 2,039,703
	the standard rate of tax as follows: Profit before taxation	2021 £	2020 £
	the standard rate of tax as follows: Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)	2021 £ 3,258,422 ———————————————————————————————————	2020 £ 2,039,703
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	2021 £ 3,258,422 619,100 86,600 (29,486) 118,501	2020 £ 2,039,703
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Permanent capital allowances in excess of depreciation	2021 £ 3,258,422 ———————————————————————————————————	2020 £ 2,039,703 387,544 111,073
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	2021 £ 3,258,422 619,100 86,600 (29,486) 118,501	2020 £ 2,039,703 387,544 111,073
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Adjustment to deferred tax in respect of anticipated rate change Taxation charge	2021 £ 3,258,422 619,100 86,600 (29,486) 118,501 140,730	2020 £ 2,039,703 387,544 111,073 - 111,175
12	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Adjustment to deferred tax in respect of anticipated rate change	2021 £ 3,258,422 619,100 86,600 (29,486) 118,501 140,730 935,445	2020 £ 2,039,703 387,544 111,073 - 111,175 - 609,792
12	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Adjustment to deferred tax in respect of anticipated rate change Taxation charge	2021 £ 3,258,422 619,100 86,600 (29,486) 118,501 140,730	2020 £ 2,039,703 387,544 111,073 - 111,175
12	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Adjustment to deferred tax in respect of anticipated rate change Taxation charge Dividends	2021 £ 3,258,422 619,100 86,600 (29,486) 118,501 140,730 935,445	2020 £ 2,039,703 387,544 111,073 - 111,175 - 609,792

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

13 Intangible fixed assets

Group	Goodwill	Patents & licences	Total
	£	£	£
Cost			
At 1 November 2020 and 31 October 2021	2,270,160	44,000	2,314,160
Amortisation and impairment			
At 1 November 2020	983,736	44,000	1,027,736
Amortisation charged for the year	227,016	-	227,016
At 31 October 2021	1,210,752	44,000	1,254,752
Carrying amount			
At 31 October 2021	1,059,408	-	1,059,408
At 31 October 2020	1,286,424	-	1,286,424

The company had no intangible fixed assets at 31 October 2021 or 31 October 2020.

14 Tangible fixed assets

Group	Freehold land Leasehold land and buildings and buildings		Plant and equipment	Total
	£	£	£	£
Cost				
At 1 November 2020	10,562,635	4,336,839	9,884,399	24,783,873
Additions	-	699,548	1,230,780	1,930,328
Disposals			(906,081)	(906,081)
At 31 October 2021	10,562,635	5,036,387	10,209,098	25,808,120
Depreciation and impairment				
At 1 November 2020	2,593,848	1,050,323	6,943,510	10,587,681
Depreciation charged in the year	190,496	206,178	706,237	1,102,911
Eliminated in respect of disposals	-	-	(903,028)	(903,028)
At 31 October 2021	2,784,344	1,256,501	6,746,719	10,787,564
Carrying amount				
At 31 October 2021	7,778,291	3,779,886	3,462,379	15,020,556
At 31 October 2020	7,968,787	3,286,516	2,940,889	14,196,192

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

14	Tangible fixed assets					(Continued)
	Company					Freehold land and buildings £
	Cost At 1 November 2020 and 31 October 2021					1,378,077
	Depreciation and impairment					
	At 1 November 2020					61,004
	Depreciation charged in the year					16,537
	At 31 October 2021					77,541
	Carrying amount					
	At 31 October 2021					1,300,536
	At 31 October 2020					1,317,073
15	Fixed asset investments					
			Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
		Notes	£	£	£	£
	Investments in subsidiaries	16			10,761,145	10,761,145
	Movements in fixed asset investments					
	Company					Shares in subsidiaries
	Cost or valuation					£
	At 1 November 2020 and 31 October 2021					12,161,145
	Impairment					
	At 1 November 2020 and 31 October 2021					1,400,000
	Carrying amount					
	At 31 October 2021					10,761,145
	At 31 October 2020					10,761,145

16 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 31 October 2021 are as follows:

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

16	Subsidiaries					(Con	tinued)
	Name of undertaking	Registered office	Nature of b	usiness	Class of shares held	% F Direct	leid Indirect
	Eagle Tube and Flanges Limited	Scotland	Stockists an steel tubes, flanges	d suppliers of fittings and	Ordinary	100.00	-
	High Pressure Fittings Limited	England	Non trading		Ordinary	100.00	-
	Marla (Alcester) Limited	England	Dormant		Ordinary	0	100.00
	Marla Tube Fittings Limited	England	Factoring tu	be and tube	Ordinary	100.00	-
	Pressure Fittings Limited	England	Dormant		Ordinary	0	100.00
	Promat (BD) Tianjin Limited	China		of flageolets ted products	Ordinary	100.00	-
	Promat BD (Tianjin) Trading Limited	China		of flageolets ted products	Ordinary	0	100.00
	Promat BD Limited	Scotland		ng flangeolets ted products	Ordinary	100.00	-
	Steadfast Engineering Company Limited	England	Manufacture merchanting		Ordinary	100.00	-
	Steadfast Scotland Limited	Scotland	,	e and g of threaded ad turned parts	Ordinary	100.00	-
17	Financial instrumer	ıts					
			Group 2021	202	Company 0 2021		2020
			£		£ £		£
	Carrying amount of Instruments measure or loss	financial assets d at fair value through profit	48,102,401	47,665,18	5 n/a		n/a
	Carrying amount of	financial liabilities			= =====		
	Measured at fair valu - Other financial liabil	e through profit or loss lities	3,004,675	4,967,14	1 n/a		n/a
		educed disclosure framework vosing the carrying amount of ce					a'
18	Stocks						
			Group 2021 £	202	Company 0 2021 £ £		2020 £
	Finished goods and g	goods for resale	13,092,767	16,735,33	0 -		-
						_	

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

19	Debtors					
13	Deptors		Group	2020	Company 2021	2020
	Amounts falling due within one year:		2021 £	2020 £	£	2020 £
	Trade debtors		11,112,875	13,444,257	-	-
	Amounts owed by group undertakings		-	-	91,458	91,458
	Other debtors Prepayments and accrued income		567,131 1,802,658	632,304 1,152,139	-	-
	Trepayments and accided income					
			13,482,664	15,228,700	91,458	91,458
20	Current asset investments					
			Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
			£	£	£	£
	Listed investments		9,881,930	8,192,145	4,990,701	4,132,504
	Unlisted investments		1,792,367	1,832,009	905,084	920,514
	Short term deposits		587,571	400,953	298,099	211,905
			12,261,868	10,425,107	6,193,884	5,264,923
21	Creditors: amounts falling due within	one year				
	· ·	•	Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
			£	£	£	£
	Trade creditors		1,783,846	3,744,115	-	-
	Amounts owed to group undertakings		-	-	5,396,270	3,312,535
	Corporation tax payable Other taxation and social security		373,365 537,513	315,462 1,126,119	161,551	45,571
	Other creditors		541,352	499,072	-	-
	Accruals and deferred income		679,477	723,954	-	-
			3,915,553	6,408,722	5,557,821	3,358,106
22	Creditares amounts falling due office	navo than				
22	Creditors: amounts falling due after n	nore man one	year Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
		Notes	£	£	£	£
	Other borrowings	23	1,390,000	1,390,000	1,390,000	1,390,000

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

23	Loans and overdrafts	Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		£	£	£	£
	Preference shares	1,390,000	1,390,000	1,390,000	1,390,000
	Payable after one year	1,390,000	1,390,000	1,390,000	1,390,000
24	Deferred taxation				
	The following are the major deferred tax liabilit movements thereon:	ies and assets recognis	sed by the group	and company, a	ınd
				Liabilities	Liabilities
	Group			2021 £	2020 £
	Accelerated capital allowances			586,379	290,532
	The company has no deferred tax assets or lia	bilities.			
				Group	Company
	Movements in the year:			2021 £	2021 £
	Liability at 1 November 2020			290,532	-
	Charge to profit or loss			295,847 ———	
	Liability at 31 October 2021			586,379 ———	
25	Retirement benefit schemes			9994	2000
	Defined contribution schemes			2021 £	2020 £
	Charge to profit or loss in respect of defined co	ontribution schemes		116,117	131,642

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

26

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

Group and company	2021	2020	2021	2020
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary of £1 each	108,918	108,918	108,918	108,918
	2021	2020	2021	2020
Preference share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Preference shares of £1 each	1,390,000	1,390,000	1,390,000	1,390,000
Preference shares classified as liabilities			1,390,000	1,390,000

The preference shares carry a cumulative annual dividend entitlement of 6% and are redeemable by the company giving not less than 14 days notice. There is no current intention that notice will be served for the forseeable future.

27 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	Group		Company		
	2021	2020	2021	2020	
	£	£	£	£	
Within one year	453,969	459,542	-	-	
Between two and five years	702,469	1,015,261	-	-	
In over five years	1,609,359	1,870,307	-	-	
	2,765,797	3,345,110		-	

28 Capital commitments

Amounts contracted for but not provided in the financial statements:

	Group	Company			
	2021 £	2020	2021 £	2020 £	
		£			
Acquisition of tangible fixed assets		800,000			

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

29 Events after the reporting date

Since the balance sheet date the company has declared dividends of £2,463,725.

Since the balance sheet date a subsidiary company has entered into a new lease commitment under which the total rentals payable in the next 15 years are £2,669,583.

30 Related party transactions

Transactions with related parties

During the year, the group paid consultancy and accountancy fees of £64,077 (2020 £70,206) to CKCA Limited, a firm of Chartered Accountants, a business in which L C Barnes (a director of the parent company) is a director.

Related party transactions with other group companies have not been disclosed as per FRS102 Section 33.1A.

No guarantees have been given or received.

31 Directors' transactions

Dividends totalling £1,466,358 (2020 - £1,283,463) were paid in the year in respect of shares held by the company's directors.

32 Controlling party

The ultimate controlling party is S J Preedy, a director of the company.

33 Cash generated from group operations

	2021 €	2020 £
Profit for the year after tax	2,322,977	1,429,911
Adjustments for:		
Taxation charged	935,445	609,792
Finance costs	3,224	15,642
Investment income	(14,649)	(98,486)
Gain on disposal of tangible fixed assets	(17,488)	(8,726)
Amortisation and impairment of intangible assets	227,016	227,016
Depreciation and impairment of tangible fixed assets	1,102,911	1,054,103
Other gains and losses	(1,856,922)	(504,230)
Movements in working capital:		
Decrease in stocks	3,642,563	2,309,822
Decrease in debtors	1,746,036	302,225
Decrease in creditors	(2,551,072)	(603,351)
Cash generated from operations	5,540,041	4,733,718

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

4 Analysis of changes in net funds - group	1 November 2020	Cash flows	31 October 2021
	£	£	£
Cash and cash equivalents	33,588,624	2,833,771	36,422,395
Borrowings excluding overdrafts	(1,390,000)	-	(1,390,000)
	32,198,624	2,833,771	35,032,395
	Cash and cash equivalents	Cash and cash equivalents Borrowings excluding overdrafts 1 November 2020 £ (1,390,000)	Cash flows 2020 £ £ £ £ £ £ £ Cash and cash equivalents 33,588,624 2,833,771 Borrowings excluding overdrafts (1,390,000) -

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.